D 7

D W.I.33

Data in felici urbe Panormi per manus Gualterii, Dei gratia  
 venerabilis Panormitani archiepiscopi et Mathei, regii vicecancellarii,  
 regionum fami|liarium, anno dominice incarnationis millesimo centesimo  
 septuagesimo primo, mense Marc(ii), indic(tionis) quarte, regni vero  
 domini nostri | W(illelmi) Dei gratia gloriosissimi et precellentissimi regis  
 Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno quinto, feliciter, amen .

(BPD)

---

<sup>a</sup> nostro *Co.*

**Willelmi II diplomata**